

İslami İlimler Fakültesi (Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü) 2025 Yılı Eylem Planı

	EYLEM	AÇIKLAMA	TARİH	SP HEDEF
1	Öğrencilerin gönüllülük esasına dayalı olarak AGS (Akademiye Giriş Sınavı) için hazırlanması	Öğrencilerin gönüllülük esasına dayalı olarak AGS (Akademiye Giriş Sınavı) için hazırlanması	TEMMUZ	Öğrenci
2	Ahlakın Kaynağı ile ilgili bir münazara yapılması	Ahlakın Kaynağı ile ilgili bir münazara yapılması	ARALIK	Öğrenci
3	Prof. Dr. Asım Yapıcı'nın üniversite öğrencileri için konferans vermesi	Prof. Dr. Asım Yapıcı'nın üniversite öğrencileri için konferans vermesi	ARALIK	Öğrenci-Akademisyen
4	Öğrencilere 2209-A TÜBİTAK projesi hazırlama sürecinde eğitim verilmesi	Öğrencilere 2209-A TÜBİTAK projesi hazırlama sürecinde eğitim verilmesi	KASIM	Öğrenci

İslami İlimler Fakültesi (Temel İslam Bilimleri Bölümü) 2025 Yılı Eylem Planı

	EYLEM	AÇIKLAMA	TARİH	SP HEDEF
1	Ramazan ve İbadet	Rahmet kapılarının açıldığı, cehennem kapılarının tamamen kapandığı, şeytanların susturulduğu bir ayda atmosfere karışan melekler midir, rahmet midir? Tarifi çok zor ancak hissedilebilir. Ramazan'ın en yalın halini yalnızca oruç tutanlar anlayabilir. Dünyada çok kötü şeyler oluyor elbet. Hapishane de onların numuneleriyle dolu. Burası insanların kendisine ve başkalarına yaptıkları zulümlerden sonra vardıkları nokta. Allah'ın bir cezası değil cezaevi. Bazıları için durmak ve kötülüğe ara vermek için bir mola. Böyle bir ortamda kalanlara ramazan ve ibadet ilişkisinin etraflı anlatılması onlar için iyi bir moral kaynağıdır.	15.03.2025	Niğde Cezaevi

2	Kuran ve Mevlana	<p>Allah kelâmı Kur"ân-ı Kerim, bütün müminler için bir hidayet kaynağıdır. Herkes ondan hissesini alır. Ama âriflerin Kur"ân"dan aldıkları hisse şüphesiz daha bir başkadır. Kelâm Allah"ın olunca, onun anlam derinlikleri tükenmez, her zamanda, her makamda, her derecede, Kur"ân sanki yeni nâzil oluyormuş gibi yepyeni bir veçhesini ortaya çıkarır.</p> <p>Büyük âriflerden Hz. Mevlânâ"nın Kur"ân"a yaklaşımı çok derinlikli, çok katmanlıdır. O Kur"ân"ı tek boyutlu, Mevlânâ için Kur"ân"ın asıl değeri, özünden, derûnundaki anlamdan kaynaklanır. Bir gün Hz. Pîr-i Destgîr"ın huzurunda, Kur"an"ı yedi kıraat üzere okuyabilen bir zattan bahseder, onu "Her gece Kur"an"ı hatmetmeden yatmaz" diye överler. Bunun üzerine Mevlânâ: "Evet, sadece cevizleri iyi sayıyor, onun özünden bir haz almıyor. Allah"ın kitabı dört esas üzerine kurulmuştur: İbare, işaret, latifeler ve hakikatlar. İbare avam içindir, işaret havas için, latifeler veliler, hakikatlar da peygamberler içindir. O bahsettiğiniz aziz daima ibareyi tamirle meşgul, onun sırlarından mahrumdur tek anlamlı, dille söylenen ve kalemle yazılan bir sözden ibaret olarak görmez: "Eğer Kur"an yalnız bu harflerden ibaret olsaydı, denizlerin mürekkep ve ağaçların kalem olmasına gerek olmazdı. Kur"an"ın harfleri yarım okka mürekkeple yazılabilir. Kur"an harflerinin başlangıcı ve sonu vardır; halbuki Allah"ın kelâmının nihayeti yoktur.</p>	17.12. 2025	Lise Gençleri
3	Dünya Engelliler Haftası (Kuran ve Sünnet Işığında Engelliler)	<p>Her yıl 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası, engelli bireylerin yaşadıkları zorluklara dikkat çekmek ve toplumda farkındalık oluşturmak için önemli bir fırsat sunuyor. Özürsüz, engelli ve hasta olan insanlar, ibadetlerini ancak güçleri nispetinde yaparlar. Bu kimselere dînî her türlü kolaylık sağlanmıştır. Aklî melekesini yitirenler ise ibadetle sorumlu değildir. İnsanın fizikî ve ruhî varlığını sağlıklı olarak, sürdürmesi temel görevidir. Bu görevin ihmali, insanda bir takım özürlerin meydana gelmesine sebep olabilmektedir. Öte yandan insan, ölümü ve hayatı ile imtihan halindedir. Bazen nimetlerle bazen de musibetlerle imtihan olur. Dolayısıyla başına gelen her sıkıntının müsebbibi bizzat kendisi olmayabilir. İlâhî imtihanın yanı sıra, anne-baba ve toplumun da ihmali ve kusurları olabilir.</p>	10-16.05.2025	Engelliler Derneği ve Liseler

4	Yunus Emre Kltr ve Sanat Haftası	Ben gelmedim kavga iin, Benim iřim sevgi iin, Dostun evi gönllerdir, Gönller yapmaya geldim» [Yunus Emre] zelinde Yunus Emre ve İnsan Sevgisi temalı bir panel dzenlenecek.	1-7.05.2025	Liseler
5	Oryantasyon Eđitimi	niversiteye yeni kayıt yaptırmıř đrencileri, ders programlarına bařlamadan nce niversitenin iřleyiři, akademinin dıřında faaliyet gsteren birimleri, yerleřkeler ve đrencilerin faydalanabilecek alanları ile ilgili bilgileri paylařmak zere hazırlanan programlardır. Oryantasyon programları ile niversitenin, akademik, sosyal ve kltrel imkanları hakkında bilgiler paylařılarak đrencilerin ders programı ncesi okula hızlı uyum sađlaması hedeflenmektedir.	Ekim 2025	đrenciler
6	Danıřman - đrenci Toplantısı	Blmmz đretim elemanları tarafından eđitime yeni bařlayan birinci sınıf đrencilerine ynelik Danıřman-đrenci Bilgilendirme Toplantısı yapıldı. đrencilerin niversiteye uyum srecini kolaylařtırma amacı tařıyan toplantıda Aktif Danıřmanlık Sistemi, dersler ve sınavlar, ders seimi ve kaydı, yatay geiř, ulusal ve uluslararası đrenci deđiřim programları, đrenci kulpleri ile đrenci hak ve sorumlulukları ve ilgili mevzuat hakkında bilgi verilecek.	Ekim 2025	đrenciler
7	Dekan - đrenci Buluřması	niversitemizin en nemli paydařlarından olan đrencilerimizin grř, dřnce, neri, beklentilerini almak ve memnuniyet anketlerine katılımlarını sađlamak iin Kasım 2025 tarihinde Dekan-đrenci buluřması gerekleřtirilecektir.	Kasım 2025	đrenciler

8	Danışma Kurulu Toplantısı	Fakültemiz dekanı başkanlığında yapılan Danışma Kurulu Toplantısında, fakültemiz paydaşlarına fakültemizin genel işleyişi ve geleceğe dönük plan ve programları hakkında bilgiler verilecek ve toplantıya katılanların görüş ve önerileri alınacaktır.	Aralık 2025	STK Diğer Kurumları n Görüş ve Önerileri Alınarak Fakültemizin Vizyonunu Yukarı Taşımak
9	Ramazanda Teravih Öncesi Vaaz	Camilerde toplumu bilinçlendirmek için vaazlar yapılmaktadır. Dini duyguların yoğun bir şekilde yaşandığı Ramazan ayında toplumu oluşturan bireyleri dini konularda bilinçlendirmek önem arz etmektedir. Bu bağlamda Niğde İl Müftülüğü ile koordineli bir şekilde toplumu bilinçlendirmek için Ramazan ayında iki adet vaaz yapılması planlanmaktadır.	Mart 2025	Camii Cemaati
10	Danışman - Öğrenci Toplantısı	Danışmanlığını yaptığım öğrencilere yönelik Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı yapılacaktır. Öğrencilere Aktif Danışmanlık Sistemi, dersler ve sınavlar, ders seçimi ve kaydı, yatay geçiş, ulusal ve uluslararası öğrenci değişim programları, öğrenci kulüpleri ile öğrenci hak ve sorumlulukları ile ilgili bilgi alışverişinde bulunulması planlanmaktadır.	Ekim 2025	Öğrenciler
11	Ramazan ve İbadet	Ramazanın bereketi, orucun fazileti ve fıkhî hükümleri ile alakalı cami cemaatine sohbet	10.03.2025	NİĞDE MERKEZ CAMİLERİ
12	Lisans Öğrencilerinin Hafızlık Serüveni	Lisansta okurken hafızlığa başlamayı düşünen öğrencilere teşvik ve motivasyon amaçlı Lisans döneminde hafızlığını bitirip diplomasını alan bir öğrencinin rol model olması sağlanmıştır. Ayrıca bu sürecin sonunda Türkiye genelinde yapılacak olan üniversiteler arası hafızlık yarışmasına girmesi hedeflenmektedir.	Mayıs ayı	Öğrenci
13	Seçici Kurul Üyeliği	Kuranı Kerim'i güzel okuma ve hafızlık alanında ortaokul ve lise düzeyindeki öğrencilerde farkındalık oluşturacak yarışmalarda görev almak	Aralık 2025	Öğrenci
14	Kuran Kursu Ziyareti	Kuran kurslarındaki öğrencilerle hasbihalde bulunma	Ağustos 2025	Kur'an Kursları

15	Ramazan ve İbadet	Rahmet kapılarının açıldığı, cehennem kapılarının tamamen kapandığı, şeytanların susturulduğu bir ayda atmosfere karışan melekler midir, rahmet midir? Tarifi çok zor ancak hissedilebilir. Ramazan'ın en yalın halini yalnızca oruç tutanlar anlayabilir. Kampüs camisinde Ramazan ayının önemi, fazileti ve bereketiyle ilgili üniversite öğrencileriyle birlikte iftar sonrası Ramazan sohbeti yapılması planlanmaktadır.	15.03.2025	Öğrenciler
16	Dünya Engelliler Haftası (Kuran ve Sünnet Işığında Engelliler)	Her yıl 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası, engelli bireylerin yaşadıkları zorluklara dikkat çekmek ve toplumda farkındalık oluşturmak için önemli bir fırsat sunuyor. Üniversitemiz öğrencileriyle sosyal sorumluluk projesi kapsamında Niğde ili içerisinde ikamet eden engelli bireyler tespit edilerek uygun görülen kişilerin evlerinde ziyaret edilmesi planlanmaktadır. Bu vesileyle öğrencilere engelliler konusunda farkındalık kazandırmak amaçlanmaktadır.	10-16.05.2025	Öğrenciler